
Hořká sůl s boraxem 1kg Forestina

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:51
1/2

Kód produktu 23590256 
Hmotnost 1,0200 
EAN 8595618401766 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 720,0000 

Hořká sůl s BORAXEM se používá jako hnojivo určené k
odstranění nedostatečné výživy plodin a stromů bórem a
hořčíkem.

Dostupnost na hlavním
skladě:

6,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
6,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
4,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Hořká sůl s boraxem 1kg Forestina

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:51
2/2

Popis
Hořká sůl s BORAXEM se používá jako hnojivo
určené k odstranění nedostatečné výživy plodin a
stromů bórem a hořčíkem. Bór ovlivňuje významně
klíčivost pylu a je důležitý prvek výživy, ovlivňuje
vývin letorostů a odolnost rostlin vůči houbovitým
chorobám. Nedostatek bóru způsobuje srdéčkovou
hnilobu u řepy, cukrovky, poškození bulev celeru.
Jeho nedostatek se projevuje zejména u hrušek
kaménčitostí, u jablek horkou pihovatostí plodu,
obecně poškozením a snížením úrody plodu.
Nedostatek bóru dále poškozuje vývin letorostů
stromů a snižuje odolnost proti houbovým
chorobám. Při nedostatku hořčíku nedosahují
rostliny dobrých výnosu ani výborné jakosti, listová
zeleň není dostatečně sytá, listy mezi nervaturou
žloutnou a později až hnědnou a rostliny chřadnou.

Složení:
15% MgO + 11% S

Použití:
Horká sůl s Boraxem se aplikuje rozhozením a
zapravením do půdy brzy na jaře nebo na podzim
(pro příjem kořeny musí mít půda teplotu nad
bodem mrazu) nebo pak během vegetace 3-5
postřiky 2,5% roztokem na list (při rašení pupenů,
před a po květu, koncem června) v průběhu
vegetace dle zjištěné potřeby.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


